[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                г. Новоалтайск
    _________2014                                                                 № _______

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Улучшение демографической ситуации в городе Новоалтайске» на 2013-2017 годы, утвержденную постановлением Администрации города от 25.12.2013 № 2915 следующие изменения:

1.1  в разделе «Перечень программных мероприятий»:

  в столбцах 7, 9 строки 1.1 числа «40471» и «5000» заменить соответственно числами «42537» и «7066»;

 в столбцах 7, 9 строки 1.2 числа «27059» и «21484» заменить соответственно числами «15659» и «10084»;

1.2  в строке «Итого» в столбцах 7, 9 числа «80661» и «26584» заменить соответственно числами «71327» и «17250».
1.3  в паспорте программы, в строке «Объемы и источники    финансирования» число «80661» и слова «в 2014 году – 26584 тыс. рублей» заменить соответственно числом «71327» и словами «в 2014 году – 17250 тыс. рублей».
1.4  в разделе «Сводные финансовые затраты по направлениям муниципальной целевой программы» в столбце 2 в 1 и 3 строках число «80661» заменить числом «71327», в 7 и 9 строках число «39559» заменить числом «28159»; в 4 столбце в 1 и 3 строках число «26584» заменить числом «17250», в 7 и 9 строках число «21484» заменить числом «10084».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Т.Ф. Михайлову.

Глава Администрации города                                                    Б.К. Парадовский
СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы Администрации города                                            Т.Ф. Михайлова

Зам. главы Администрации города                                            О.В. Гладкова

Председатель комитета по финансам                                        Л.В. Кулибаба

Заведующий юр. отделом                                                           Н.В. Крюкова

Направить:

Администрация города

Прокуратура

Комитет по финансам

Регистр

О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение демографической ситуации в городе Новоалтайске» на 2013-2017годы